

Årsredovisning

för

FixFix El & Allservice Gävle AB

559420-1245

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Erkkilä, Styrelseledamot

2025-11-12

Styrelsen för FixFix El & Allservice Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att bedriva elinstallation, projektering, konstruktion, montage, drifttagning, service och försäljning av elmaterial inom områdena lågspänning, elektronik, datateknik, telesystem och larm. Bolaget ska även bedriva hushållsnära tjänster, hushållsservice, tillsyn, trädgårdsarbete och allservice i form av underhåll, reparation och montering

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	21	131
Resultat efter finansiella poster	-46	24
Soliditet (%)	86	69

Omsättningen har minskat under året på grund av att företaget har fått en minskat efterfrågan på sina tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	18 986	43 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 986	-18 986	0
Erhållna aktieägartillskott		45 000		45 000
Årets resultat			-44 787	-44 787
Belopp vid årets utgång	25 000	63 986	-44 787	44 199

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 986
årets förlust	-44 787
	19 199
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 199
	19 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-01-31
-2024-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	21 117	130 990
Övriga rörelseintäkter	6 490	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 607	130 990

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-36 910
Övriga externa kostnader	-71 914	-69 920
Summa rörelsekostnader	-71 914	-106 830
Rörelseresultat	-44 307	24 160

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-480	-251
Summa finansiella poster	-480	-251
Resultat efter finansiella poster	-44 787	23 909

Resultat före skatt

-44 787 **23 909**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-4 923
Årets resultat	-44 787	18 986

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 780

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

47 452

47 452

Övriga fordringar

672

0

Summa kortfristiga fordringar

48 124

49 232

Kassa och bank

Kassa och bank

3 142

14 241

Summa kassa och bank

3 142

14 241

Summa omsättningstillgångar

51 266

63 473

SUMMA TILLGÅNGAR

51 266

63 473

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

63 986

0

Årets resultat

-44 787

18 986

Summa fritt eget kapital

19 199

18 986

Summa eget kapital

44 199

43 986

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 538

Skatteskulder

4 923

4 923

Övriga skulder

2 144

12 026

Summa kortfristiga skulder

7 067

19 487

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 266

63 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2025-11-12

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Erkkilä
Marcus Erkkilä

2025-11-12

Mats Huldt
Mats Huldt

2025-11-12